
Město Kyjov

312 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Snížení 

energetické náročnosti - tělocvična DDM
2 911 300,00 -1 018 800,00

312 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Snížení 

energetické náročnosti - tělocvična DDM -vzduchotechnika
0,00 1 018 800,00

0,00

311 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

312 třída 6 kapitálové výdaje - Snížení energetické náročnosti - tělocvična DDM 9 000 000,00 -1 455 400,00

312 třída 6
kapitálové výdaje - Snížení energetické náročnosti - tělocvična DDM - 

vzduchotechnika
0,00 1 455 400,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.03. 2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 08.04.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 311 Pro jednání Rady města Kyjova dne 08.04.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -16 400 3 000 400 +2 984 000 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1285 +16 400 1 721 800 +1 738 200
navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Prodloužení VO ul.Havlíčkova - PD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.03.2019 

Snížení o částku Kč 16,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - projektová dokumentace. Jedná se o 

přesun prostředků na zpracovní PD u investiční akce "Prodloužení VO ul. Havlíčkova".

Navýšení o částku Kč 16,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 312 Pro jednání Rady města Kyjova dne 08.04.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 15974 1065 11 0 1233 -1 018 800 2 911 300 +1 892 500

Ostatní přijaté inv.transfery ze 

SR - Snížení energetické 

náročnosti - tělocvična DDM

231 0 0 0 42 16 0 15974 1065 11 0 1254 +1 018 800 0 +1 018 800

Ostatní přijaté inv.transfery ze 

SR - Snížení energetické 

náročnosti - tělocvična DDM - 

vzduchotechnika

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0 2 911 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 61 21 0 15974 1065 07 0 1233 -1 018 800 2 911 300 +1 892 500

Snížení energetické náročnosti - 

tělocvična DDM

231 0 34 21 61 21 0 15974 1065 07 0 1254 +1 018 800 0 +1 018 800

Snížení energetické náročnosti - 

tělocvična DDM - 

vzduchotechnika

231 0 34 21 61 21 0 0 1061 07 0 1233 -436 600 4 366 900 +3 930 300

Snížení energetické náročnosti - 

tělocvična DDM - vlastní podíl

231 0 34 21 61 21 0 0 1061 07 0 1254 +436 600 0 +436 600

Snížení energetické náročnosti - 

tělocvična DDM - 

vzduchotechnika - vlastní podíl

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 7 278 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.03.2019 

Navýšení a snížení    v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté investiční transfery ze SR. Jedná se o rozdělení 

projektu  " Snížení energetické náročnosti - tělocvična DDM" v příjmové části na dvě samostatné akce.

Navýšení a snížení    ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly. Jedná se o rozdělení projektu  " Snížení 

energetické náročnosti - tělocvična DDM" ve výdajové části na dvě samostatné akce. Rozdělení se týká dotačních prostředků i vlastního podílu 

města.


